								Waganiec, dnia 19.01.2024 r.
KI.272.2.2024	                                             


						Do wszystkich uczestników postępowania

W związku ze skierowanym do Zamawiającego zapytaniem o wyjaśnienie dotyczące oferty pod nazwą: Sukcesywną dostawę materiałów biurowych" udzielamy następujących wyjaśnień: 
Pytanie nr 1.  
Poz. 53 ORGANIZER LEITZ WOWO A4 LODOWY NIEBIESKI 
Proszę o informację czy chodzi o organizer do szuflady, czy pojemnik stojący ścięty. ?
Odpowiedź: 
Chodzi o teczkę 
Pytanie nr 2. 
Poz. 63 KOŁOBRULION TOP THESE&THOSE A5 100K KR
Podany model jest już wycofany czy możemy zaoferować inny kołobrulion TOP A5 100k w kratkę?
Odpowiedź: 
Tak może być kołobrulion TOP A5 100k w kratkę
Pytanie nr 3. 
 Poz. 67 BRULION INTERDRUK A5/9
Podany brulion nie istnieje. Bruliony posiadają 96 kartek a nie 9.
Odpowiedź: 
Tak może być Kolobrulion A5/96
Pytanie nr 4.
Poz. 69 FOLIOPIS RYSTOR SAMOP. A4 210X297 BEZ MARG.
Proszę o rozdzielenie pozycji lub pozostawienie tylko 1, ponieważ są to dwa różne artykuły ?
Odpowiedź: Foliopis rytor marker do opisywania płyt CD i DVD
Pytanie nr 5.
Poz. 74 MARKER PENTEL ZDOBNICZY MM2O BIAŁY 
Marker o podanym symbolu nie istnieje. Czy Zamawiającemu chodzi o marker olejowy MMP20 ?
Odpowiedź: Marker olejowy 

Zamawiający informuje iż wydłuża termin składania ofert do 24.01.2024 r.  
